关于开展第八届“教学开放月”PPT课件制作比赛的通知
各有关部门：

根据第八届“教学开放月”工作安排，计划组织开展PPT课件制作比赛，现将比赛内容通知如下：

一、比赛主题

坚持“以本为本”，通过PPT课件制作比赛，进一步树立教师“回归教学”的意识，展示优秀课件，示范优秀教学基本技能。

比赛说明

1、本次活动为教学优秀课件

2、作品上交时间：4月21日

3、评审时间：4月23日-4月27日
4、比赛形式：线上展示

5、作品必须原创，只限定于本学期上课内容。
三、参赛名额
由各二级学院（部、中心）推荐，每学院推荐1-2门。
四、课件要求

1、选手的PPT内容需为在本学期开课的1学时的教学内容。

2、PPT首页请添加课程相关信息，包含课程名称、授课班级、本学时的教学目标及内容等。

3、PPT课件制作版本统一为office2010-office2013版本。（在超星平台上传后可以正常播放）
五、材料报送

 （一）请各二级学学院（部、中心），4月15日前将参赛名单)以电子稿形式，报送至教务处B406周明州老师处。

（二）参赛教师请登录大赛平台：
http://8thpptkjzz.contest.chaoxing.com/portal，4月21日前上传本人课件制作作品。具体操作方法详见《平台登录指南》。
 六、其他说明
学校对获奖教师颁发浙江水利水电学院荣誉证书，并按照相关文件规定进行奖励。

联系人：周明州，邮箱：zhoumzh@zjweu.edu.cn，电话：88090。

                                             教务处

                                         2021年4月7日

附件1：

浙江水利水电学院PPT课件制作比赛名单
	序号
	学院
	课程名称
	课件名称
	参赛教师

	1

	2

	3

	4

	5

	6